
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 

 

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ke kupní smlouvě č. 2023/1304 ze dne 19.12.2023 

 

 

I. 
Smluvní strany 

 

Kupující  Jahodovka – Vyšší odborná škola sociálně právní 
sídlo:   Jahodová 2800/44, 106 00 Praha 10 

IČO:                               61385395 

DIČ:   CZ61385395 

zastoupený:   Ing. Milanem Johanisem, ředitel 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
číslo účtu:   43-5910360227/0100   
 

(dále jen „kupující“) 

 

a 
 

Prodávající                   Af Office s.r.o. 

sídlo:                  Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 

IČO:                26768771 

DIČ:                CZ26768771 

zastoupený: Danielem Štembergem, jednatel společnosti  
bankovní spojení:           Raiffeisenbank a.s 

číslo účtu:                        1031029900/5500 

E-mail: 
 

(dále jen „prodávající“) 
 

 

II. 
Účel dodatku a důvody jeho uzavření 

 

1) Smluvní strany uzavřely dne 19.12.2023 kupní smlouvu č. 2023/1304 (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem bylo dodání zboží označeného jako " Nákup výpočetní techniky ". Specifikace zboží 
byla vymezena nabídkou prodávajícího a samotnou Smlouvou (dále jen „Předmět díla“). 
 

 

2) Smluvní strany se dohodly, že v rámci uvedené kupní smlouvy dodá prodávající kupujícímu také 
zboží uvedené v příloze k tomuto Dodatku, za ceny uvedené v příloze k tomuto Dodatku, které jsou 

totožné jako v kupní smlouvě. 
 

 

 

III. 
Změny ustanovení Smlouvy 

 

1)  S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že článek IV. odst. 1 Smlouvy se mění tak, 
že nově zní: 



 

 2.    Kupní cena se mění: 
   Původní cena bez DPH:                                  735 628,00 Kč 

              Dodatek č. 1 bez DPH:       217 900,00 Kč  
         Dodatek č. 1 s DPH        263 659,00 Kč 

              Cena celkem bez DPH:                    953 528,00 Kč   

DPH      21%                     200 240,88 Kč                     

 Cena za zboží celkem včetně DPH   1 153 768,88 Kč 

 

2) Lhůta dodání zboží dle tohoto Dodatku a další podmínky dodání zboží, včetně záruky za jakost a 
dalších veškerých podmínek se jinak řídí v plném rozsahu uzavřenou kupní smlouvou.   
 

3) Nedílnou součásti tohoto Dodatku je příloha se specifikací a cenami zboží.   
 

4) Kupní smlouva nadále platí ve znění tohoto Dodatku. 

 

 

 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 

1) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž kupující obdrží jeden stejnopisy a 
prodávající jeden stejnopis. 

2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek musí být zveřejněn dle zák. č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho zveřejněním v jeho plném znění a že dodatek 
neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění v 
registru smluv zajistí kupující. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy. 

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv. 

 

 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
 

V Praze dne 20.12.2023                                V Praze dne 20.12.2023 

 

 

 

 

 

……………………………….....                                   ……………………………………… 

Jahodovka - Vyšší odborná škola sociálně právní                        Af Office s.r.o.  
Ing. Milan Johanis, ředitel                                         Daniel Štemberg, jednatel spol. 
v.z. Ing. Mgr. Iveta Turková, MBA, 
 zástupce ředitele 


